
Adresa: Trg Heroja 14, Sarajevo UNION BANKA Sarajevo Depozitni račun, KM: 102 05 000 000 64018
Telefon: +387 33 728 700 Glavni transakcijski račun, KM: 102 05 000 000 70808

Fax-javne n.: +387 33 610 275 Transakcijski račun, KM: 102 05 000 000 88753
E-mail-javne n.: fedzzo@zzofbih.ba Transakcijski račun, KM: 102 05 000 000 26964

Web: www.zzofbih.ba Transakcijski račun, EUR: 102 05 000 000 70808
JIB: 4200642000008 IBAN CODE: BA39 102 05 000 000 70808

Broj: 01/I-11-3-2303-2/24
Datum: 16.05.2024. godine

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, br. 39/14 i 59/22)
(u daljem tekstu: Zakon o javnim nabavkama), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama  iz
Aneksa II. Zakona o javnim nabavkama (,,Službeni glasnik BiH'', broj: 2/23), Javnog poziva za nabavku
usluge hotelskog smještaja za uposlenike Zavoda (seminari iz oblasti javnih nabavki, računovodstva  i
ostalih u zemlji i inostranstvu i službena putovanja) za 2024. godinu broj: 01/I-11-3-719-4/24
objavljen na Portalu javnih nabavki dana 16.02.2024. godine (u daljem tekstu: Poziv za dostavu
ponuda), Obavještenja o nabavci usluge iz Ankesa II broj: 804-9-2-2-22-16/24 objavljen na Portalu
javnih nabavki dana 16.02.2024. godine i predračuna broj: PR-119/2024 od 16.05.2024. godine
ponuđača Interquality d.o.o. Sarajevo za hotelsku uslugu Baškoj Vodi, Hrvatska u hotelu GRAND
HOTEL „SLAVIA“, direktorica Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i
Hercegovine, kao Ugovornog organa, d o n o s i

O d l u k u
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

1. U postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II.  Zakona o javnim nabavkama,
najpovoljniji ponuđač, odnosno  kvalifikovani ponuđač koji pruža usluge hotelskog smještaja u
hotelu GRAND HOTEL „SLAVIA“ u Baškoj Vodi i čiji je prihvatljiv predračun ocijenjen kao
najpovoljniji odnosno u kojem je ponuđena najniža cijena/iznos i koji je, s obzirom na osigurana
sredstva za predmetnu nabavku, prihvatljiv za ovaj ugovorni organ, je: Interquality d.o.o. Sarajevo.

2. Ovom odlukom, za uslugu iz tačke 1. ovog dispozitiva, prihvata se predračun, najpovoljnijeg
ponuđača iz tačke 1. ovog dispozitiva i to predračun broj: PR-119/2024 od 16.05.2024. godine u
ukupnom iznosu od 2.311,65 KM (Slovima: dvijehiljadetristotinejedanaest i 65/100 KM) bez PDV-
a, te  se obzirom na navedenu vrijednost usluge priloženi predračun smatra zaključenim
ugovorom.

O b r a z l o ž e nj e

Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, sa adresom Trg
Heroja 14, Sarajevo (fax: 033 610-275, tel.: 033 728 700, e-mail adresa: fedzzo@zzofbih.ba), kao
Ugovorni organ, proveo je postupak dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Zakona o javnim
nabavkama, za koji je objavljen  Poziv za dostavu ponuda.

Služba za opće i personalne poslove je inicirala/predlažila provođenje konkretne javne nabavke putem
postupka dodjele ugovora o uslugama  iz Aneksa II odnosno postupka provođenja usluge hotelskog
smještaja u Baškoj Vodi, Aktom od 17.05.2024. godine.

U navedenom postupku izvršena je analiza predračuna i utvrđeno je da je isti u skladu sa
zahtjevima iz Poziva za dostavu ponuda.



2

Kako se, saglasno Pravilniku o postupku dodjele ugovora o uslugama  iz Aneksa II. Zakona o
javnim nabavkama, priloženi račun ili faktura smatra zaključenim ugovorom, odlučeno je kao u tački
2. dispozitiva ove odluke.

Iz navedenih razloga donesena je odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Saglasno odredbama člana 101.  Stav (4) pod b) Zakona o javnim
nabavkama ponudilac može izjaviti žalbu, u pisanoj formi, ovom Zavodu, kao Ugovornom organu,
najkasnije u roku od (30) trideset dana od dana objave obavještenja o dodjeli ugovora.

D I R E K T O R I C A

s.r. Izv.prof.dr.sc. Vlatka Martinović dr.med.

Dostavljeno:

- Interquality d.o.o. Sarajevo, Ibrahima Ljubovića, br.15
71000 Sarajevo i

- u dokumentaciju predmetne javne nabavke


